MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 185, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2017.

Vide Portaria PRRJ nº 307, de 13 de março de 2017

Altera  a  Portaria  PR-RJ  Nº  1568/2016 para  suspender  as  férias  do
Procurador da República RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA no período de 02
a 14 de março de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  férias  do

Procurador da República RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA, lotado na PRM-São Pedro da Aldeia,

no período de 02 a 21 de março de 2017 (Portaria PR-RJ Nº 1568/2016, publicada no DMPF-e Nº

229 – Extrajudicial de 09 de dezembro 2016, Página 36) e considerando licença médica do referido

procurador no período de 05 de fevereiro a 14 de março de 2017, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PR-RJ Nº 1568/2016 para suspender as férias do Procurador

da República RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA no período de 02 a 14 de março de 2017.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 fev. 2017. Caderno Extrajudicial,
p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102305/PT_PRRJ_2017_307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/132618/PT_PRRJ_2016_1568.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/132618/PT_PRRJ_2016_1568.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/132618/PT_PRRJ_2016_1568.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/98950/DMPF_EXTRAJUD_20170213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/98950/DMPF_EXTRAJUD_20170213.pdf